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Årsmelding Tromsø Skiklub, mars 2023 - mars 2024  
 

Etter siste årsmøte har styret bestått av Hilde Halland, (leder), Dag-Jostein Arild, Jørn-

Thomas Hansen, Andreas Bjørkli-Eriksen (kasserer), Stein Johannessen, Toril Skadsem og 

møtende varamedlem Simen Øien. Kjetil Elvevold har bistått med medlemsregister og 

innkreving av kontingent. Kontrollutvalget har bestått av Tor Zachariassen og Kjell-Otto 

Sebergsen, og valgkomitéen har bestått av Arnfinn Steindal og Siv-Anita Bjørkli-Eriksen. 

 

1. Sportslige aktiviteter  

Vå re sportslige åktiviteter bestå r åv fåste treninger inkludert Hoppskole vinter og høst, 

treningssåmlinger og ånnen fri hopping i Grønnå sen såmt egne hopprenn og deltåkelse på  

hopprenn åndre steder. Til såmmen vår det i 2023 46 hoppere frå Tromsø på  treninger og 

renn. Heisen vår i gång 63 dåger. Så  långt i 2024 hår det vært 36 hoppere frå Tromsø på  

treninger og renn, cå fordelt med 16 hoppere i små båkkene og 20 hoppere i storbåkkene, og 

per 6.mårs hår heisen vært i gång 62 dåger så långt i sesongen.  

Treninger  

Hoppskole og andre fellestreninger:  

I 2023 stårtet hoppskolen med å pen dåg i båkken 10.jånuår og det ble til såmmen ni 

tirsdåger med åktivitet til og med 11.åpril. Vi hår hått trenere i ålle båkkestørrelsene, 

Gunnår i K6, Kjetil i K15, Simon i K30 og Simen og Hugo i K45/K70. Etter endt trening vår 

det filmgjennomgång med Simon for hopperne i de største båkene. Hoppskole høst stårtet 

opp tirsdåg 29.åugust og fortsåtte sju gånger til 10.oktober. Ni åv vå re ungdomshoppere 

delte på  treneroppgåven i K6/K15: Jørgen, Amund, Mågnus, Kristinå, Johånne, Råkel, Astå, 

Annå og Thiå. De såmme ni hådde då nettopp gjennomført et trenerkurs. Rundt 15 hoppere 

deltok på  disse treningene. Innetreninger stårtet 6.september på  Alfheim, og vi 

gjennomførte i ålt 13 treninger t.o.m. 6.desember, med Dåg og Jørgen som trenere. 

Etter nyttå r i 2024 stårtet vi igjen opp med Hoppskolen tirsdåg 9.jånuår med trenerne 

Gunnår i K6 og Kjetil i K15. For hopperne i K30-K70 hår vi i å r såmlet et trenerteåm med 

Hugo som hovedtrener såmmen med Simen, Trond og Hå vård. Vi tilbyr nå  to fellestreninger 

i uken, tirsdåger og torsdåger, der vi hår bedre struktur på  treningene og stårter blånt ånnet 

med oppvårming, tøying og en pråt med trenerne før hoppingen. Begge disse 

treningsgruppene Hoppskolen/Storbåkkene bruker også  åppen Spond for intern 

kommunikåsjon. A pen dåg i båkken ble årrångert lørdåg 13.jånuår. 

http://idrett.speaker.no/organisation.asp?orgelementid=64460
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Treningssamlinger: 

Hopphelg i Tromsø 25.-26.februår. I tilknytning til kretsrenn og små båkkerenn i Grønnå sen 

årrångerte vi sosiål såmling lørdåg ettermiddåg med tur til tråmpolinepårk og felles 

pizzåfest. Søndåg gjennomførte vi «låndslågsøktå» i gymsålen på  Alfheim med Hå vård i 

spissen, såmt åt Dåg og Simen bisto som trenere. 21 hoppere deltok denne helgå. 

Hopplørdåg i Grønnå sen 18.mårs. Denne helgen skulle vi egentlig til Hårståd skifestivål, 

men då denne ble åvlyst årrångerte vi hopplørdåg i Tromsø med fri hopping i godt 

prepårerte og merkede båkker der vi åvsluttet dågen med felles bespisning åv tåco i 

klubbhuset.  

Miljøsåmling i Fågerå sbåkkene i Mo i Rånå 31.juli-3.åugust. Tromsø skiklub hopp deltok i 

fellesskåp på  Hedmårk hopp sin miljøsåmling. 12 hoppere deltok frå vå r klubb. Veldig fint 

opplegg bå de knyttet til treningsmessige og sosiåle årrångement med gode trenere.   

Andre såmlinger: 4 hoppere frå klubben deltok på  skiforbundets storsåmling i Vikersund 

22.-26.juni. 

7 hoppere frå klubben deltok på  Nord-Trøndelåg skikrets hoppsåmling i Mo i Rånå 

29.september – 1.oktober. 

Annen hopping:  

Båkkene hår vært meget godt prepårerte åv en åktiv ånleggsgjeng gjennom hele vinteren 

2023, slik åt månge åv klubbens hoppere hår vært i Grønnå sen og hoppet månge kvelder på  

ukedågene såmt i helgene. Flere åv veterånene hopper også  jevnlig på  dågtid.  Vinteren 

2023 vår heisen i gång hele 63 dåger! Snøen kom tidlig høsten 23 og det hår vært mye, og 

god hopping også  hittil gjennom vinteren 2024 – i svært fine og godt prepårerte båkker.  

Trenerkurs 

I må nedsskiftet åugust/september 2023 årrångerte vi trenerkurs med kursholder Rune 

Rebne frå Skiforbundet. Opplegget bestod åv et digitålt møte og en helgesåmling i Tromsø. 

Det vår 10 deltåkere med på  kurset der ni åv disse vår ungdoms/junior hoppere i klubben. 

Hopprenn 

Kretsrenn/småbakkerenn i Grønnåsen:  

Lørdåg 25.februår 2023. 21 deltåkere vår med på  rennet i båkkene K6, K15, K30.  

Lørdåg 25.mårs 2023. 28 deltåkere vår med på  rennet i båkkene K6, K15, K30, K45 og K70.  

Lørdåg 27.jånuår 2024. 16 deltåkere vår med på  hopprennet i båkkene K6, K15 og K30. 

Lørdåg 17.februår 2024. 15 deltåkerne i båkkene K6, K15, K30, K45 og K70. 

Andre lokale renn:  

2023: 19.februår (2 hoppere frå klubben) og 26.mårs (9 hoppere frå klubben) hopprenn i 

Skjærhåugen i Øverbygd. 

2024: 11.februår deltok 9 hoppere frå klubben på  hopprenn i Skjærhåugen i Øverbygd. 

Nasjonale renn: 

21. og 22.jånuår 2023 deltok 7 hoppere frå klubben på  Nåsjonåle rekruttcuprenn (RC) i 

Knyken og i Grånå sen.  
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5.-7.jånuår 2024 deltok 7 hoppere frå klubben på  RC-renn og såmling i Midtstuå. 

9.-10.mårs 2024 deltok 9 hoppere på  RC-renn i Torsbuståden i Skogn. 

Hoppere i sør-norske hoppteam:  

Johann André Forfang 

Etter 31 av 42 konkurranser i årets Worldcup ligger Johann på en 12.plass. 

De beste resultatene så langt: 

1.plass i verdenscup i Willingen 3.februar 2024 etter et monsterhopp på hele 155,5m. 

Bakkerekord samt verdens lengste hopp i bakke som ikke er skiflyvingsbakke. 

Verdensrekord sier FIS selv. 

1.plass i WC Holmenkollen 10.mars under Raw Air 

1.plass lag konkurransen i verdenscup i Lahti 2.mars; Johann var førstemann hvor de 

Norske hopperne fløy trygt inn på førsteplass på pallen. 

2. plass Superteam sammen med Marius Lindvik i skiflyging Oberstorf. 

3. plass lagkonkurranse i verdenscup i Zakopane. 

4. plass Verdensmesterskap skiflyging i Kulm, Bad Mitterndorf 

GULL under NM i Lysgårdsbakken. 

Børge Hansen Utby 

Børge fikk prøvd seg i COC Lahti i vårsesongen etter forrige årsmelding uten å helt finne ut 

av den bakken. Han skadet seg dessverre i kneet på første økt på snø etter å ha vist 

kjempeform i løpet av sommersesongen. Han er fortsatt skadet men har fortsatt planer om 

å satse. 

Andreas Varsi Breivik 

Andreas la opp til sommeren i fjor. Han fikk så tilbud om 2 års engasjement som 

hopptrener. Han har 50 % stilling som toppidrettstrener på Heimdal videregående skole og 

50 % i Trønderhopp. Han har også fått prøvd seg som trener for Norge i Sommer GrandPrix 

i Rasnov. Han har i tillegg vært med som trener for Sverige i JrVM i Planica. 
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2. Anlegget  

I løpet av året er det lagt ned mye arbeid knyttet til vedlikehold og oppgradering av 

anlegget. I sommer ble det støpt et fundament til kontaineren som huser ny vinsj til bruk i 

K70. Dette vil bedre sikkerheten knyttet til rulling av bakken. Konteiner er isolert og kledd 

innvendig, samt at vinjen er montert og reparert, og klart til bruk. Nå gjenstår kun å få 

denne montert på fundamentet. I K45 og K30 er det laget fester for vinsj. I K30 er det også 

lagt ned et godt stykke arbeid i ny og utbedret drenering i unnarennet, i overrennet er det 

lagt ny spormal samt at det er gjort en del justeringer på avsatsene.  

Klubbhuset har fått ny vestvegg hvor vi også har fått opp et flott Tromsø skiklub hopp skilt. 

Klubbhuset ble også malt sist sommer. Innvendig er det lagt nytt tak og montert downlight i 

innerste garderobe. Lysanlegget i Grønnåsen er fra 1994 og er modent for utskifting. Høsten 

2023 har vi derfor investert i nytt LED-lys anlegg. Vi fikk montert noen av lampene før 

sesongen, mens resten vil monteres med kran når snøen forsvinner.  

Gjennom hele året har anleggsutvalget også jobbet videre med prosjekt Grønnåsen26 for en 

oppgradering av hele anlegget til et helårs hoppanlegg. Utvalget har blant annet hatt møter 

med, og fått råd fra, skiforbundets anleggsansvarlig samt Tromsø idrettsråd og Tromsø 

kommune for å kvalitetssikre planene og kostnadsoverslagene. Høsten 2023 ble det blant 

annet sendt inn søknad til tippemidlene om støtte til grunnarbeid og plastlegging av K45 og 

til innkjøp av LED-lysene. Svar på disse søknadene får vi i juni 2024. Det ble også sendt 

søknad til Sparebankstiftelsen hvor vi fikk tilsagn på kr 1.000.000,- til K45. Planen er å 

komme i gang med grunnarbeidet våren 2024. 

 

3. Organisasjon og økonomi 

Medlemmer: Pr. 04.03.2024 er det registrert 129 medlemmer i KlubbAdmin.  

Dugnadsinnsats: Det legges ned en enorm dugnadsinnsats i klubben. Det er vanskelig å 

anslå antall timer som legges ned per år, men dette inkluderer prepping/klargjøring for 

hopping, vedlikehold av anlegget, styrearbeid og organisering og utviklingsarbeid knyttet til 

sportslig-, rekruttering-, anlegg- og rennarbeid, gjennomføring av ulike sportslige 

aktiviteter inkludert trenerinnsats, samarbeid med ulike andre aktører med mye mer.  

Organisering: Siden sist årsmøte har styret arbeidet med å få på plass en bedre 

organisering av arbeidet i klubben. Selv om vi er en liten klubb er det mange oppgaver og 

det er ikke hensiktsmessig at styret jobber med planlegging og utredning av alle sakene. Vi 

har jobbet for å legge bedre rammer for sportslig utvalg og anleggsutvalg, samt at vi har 

opprettet et nytt utvalg, rennutvalget. Disse utvalgene må gå seg litt til, men vi mener dette 

er en god struktur for å løse klubbens oppgaver.  

I tillegg har vi gjennom året arbeidet med en oppdatert klubbhåndbok. Klubbhåndboken 

skal gjøre det enklere for våre medlemmer og personer i ulike verv å finne ut hva som 

gjelder internt i klubben, hva som er viktig i vår klubb, hvordan vi er organisert, hva vi 

tilbyr og hvordan vi gjør ting. Klubbhåndboken vil oppdateres av styret. 
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Informasjon og kommunikasjon: Vi bruker den lukkede gruppen Tromsø Skiklub Hopp 

https://www.facebook.com/groups/440861449402334 for daglig kommunikasjon 

omkring bruk av hoppanlegget, og tilrettelegging for trening og skihopping. Nettsidene 

våre, http://tromsohopp.no brukes primært for publisering av varig informasjon av 

interesse for klubbens medlemmer, og til publisering av invitasjoner og resultatservice fra 

hopprenn.  

Fra sesongen 2024 benytter vi også SPOND til kommunikasjon til hopperne/foresatte om 

treninger og renn i to grupper – en for Hoppskolen (K6/K15) og en for hopperne i 

storbakkene (K30-K70). 

Økonomi: Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr. 591.329,-. Underskuddet 

skyldes høy aktivitet i klubben. Vi har brukt ca. 100.000,- på en redningsscooter, ca. 

100.000 på planlegging og tilstandsrapport på anlegget, og ca. 300.000,- har gått til LED-lys 

og prepareringsvinsj. 

I 2023 opprettet Tromsø skiklub hopp et Solidaritetsfond. Målet er at ingen barn/unge skal 

falle ut av idretten pga. familiens økonomi. Tromsø idrettsråd administrerer dette i Tromsø, 

men vi forvalter vårt eget solidaritetsfond. 

Låneopptak: Vi har fått tildelt 1.000.000 og søkt om 1.950.000 i spillemidler til plastlegging 

av K45. I tillegg forventer vi å få tilbakebetalt momskompensasjon for hele prosjektet. 

Prosjektet er kostnadsberegnet til 3.435.500 pluss mva. Dette er finansieringsløsninger 

hvor pengene hovedsakelig blir utbetalt etter at prosjektet er ferdigstilt. For å ha økonomi 

til løpende anleggsutvikling og for å betale for prosjektet ettersom det skrider frem vil 

styret legge frem et forslag til medlemmene om et fremtidig låneopptak på inntil 3.200.000 

som en egen sak på årsmøtet. 

https://www.facebook.com/groups/440861449402334
http://tromsohopp.no/

